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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 19 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2017-04-08 - 20:04 Wyniki
Rekord Polski OPEN 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 2015-08-06
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. PRZYBYSZ Mateusz 14 BUKS Warszawa 2:24.25 493 30.87 36.41 43.69 33.28
2. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 2:25.35 482 30.89 37.04 43.37 34.05
3. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:25.65 479 32.70 38.75 41.61 32.59
4. ROGUSKI Mateusz 14 Muszelka Warszawa 2:27.82 458 31.42 37.34 44.95 34.11
5. ZALEWSKI Sebastian 14 Pirania Targówek 2:28.75 450 30.62 37.75 46.39 33.99
6. MARKOWSKI Kacper 14 G-8 Bielany W-wa 2:28.84 449 32.01 38.62 43.43 34.78
7. LABICH Wiktor 14 Trójka Łódź 2:28.98 448 33.10 39.32 43.07 33.49
8. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 2:29.45 443 32.90 39.20 42.62 34.73
9. TOMASZOWSKI Michał 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.87 440 31.72 39.58 45.19 33.38

10. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:32.88 414 31.79 41.47 46.81 32.81
11. MARZEC Milan SG 14 Żabianka Gdańsk 2:38.50 372 33.84 40.95 48.60 35.11
12. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:38.84 369 32.42 44.11 45.48 36.83
13. KRAKOWIAK Kacper 14 Nawa Skierniewice 2:44.95 330 35.43 42.56 48.18 38.78

DYSKW. GĄSTAŁ Jan 14 Warszawianka
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:18.25 560 28.99 38.39 39.68 31.19
2. BIELAWA Dominik SG 15 Tri-Team Rumia 2:19.30 548 29.08 37.37 39.03 33.82
3. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:19.85 541 28.98 35.82 41.83 33.22
4. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 2:19.91 540 30.11 36.23 41.15 32.42
5. KUSIŃSKI Aleksy 15 UKS SP 149 Łódź 2:24.06 495 30.78 38.52 42.70 32.06
6. WORONKO Krzysztof 15 Medyk Giżycko 2:24.67 489 30.34 35.99 44.38 33.96
7. KSIĄŻNICKI Dawid 15 Ikar Mielec 2:24.68 489 30.53 39.98 39.15 35.02
8. KOMAR Rafał SOL 15 Kormoran Olsztyn 2:24.90 486 31.88 37.51 42.78 32.73
9. BLIŹNIEWSKI Franciszek 15 UKS SP 149 Łódź 2:25.10 484 30.04 37.26 44.99 32.81

10. BOBORYK Wojciech 15 Delfin Gdynia 2:25.20 483 31.10 38.18 42.23 33.69
11. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:26.20 474 31.05 38.30 43.54 33.31
12. KLIMAS Michał SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 2:26.83 468 32.11 41.05 39.31 34.36
13. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:27.20 464 31.36 39.47 42.69 33.68
14. PAWŁOWSKI Bogusław 15 G-8 Bielany W-wa 2:28.57 451 30.86 38.09 47.64 31.98
15. KRAJEWSKI Patryk SG 15 Żabianka Gdańsk 2:30.69 432 31.84 40.96 42.69 35.20
16. ZARZYCKI Maciej 15 Nawa Skierniewice 2:31.68 424 31.51 42.25 40.25 37.67
17. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 2:45.67 325 34.41 44.48 48.83 37.95

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. GOTSZLING Dawid ZG 16 Barakuda Starachowice 2:14.75 605 28.16 35.23 41.13 30.23
2. SUCHAŃSKI Przemysław 16 Park Wodny Tarnowskie Góry2:17.17 574 30.29 34.19 40.93 31.76
3. KAMIŃSKI Damian 16 Znicz Koszalin 2:19.32 547 28.61 36.72 43.40 30.59
4. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 2:19.39 547 28.83 36.35 41.75 32.46
5. DUBIEL Kornel SG 16 Żabianka Gdańsk 2:19.71 543 30.38 35.01 41.76 32.56
6. ELGALAL Sami 16 UKS SP 149 Łódź 2:20.31 536 29.71 37.03 41.88 31.69
7. GRZYBOWSKI Artur 16 Znicz Koszalin 2:20.56 533 29.80 36.30 42.77 31.69
8. KOWALSKI Kacper 16 Gim 92 Ursynów W-wa 2:22.42 512 29.86 37.58 41.54 33.44
9. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 2:24.98 486 30.77 39.89 39.78 34.54

10. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 2:27.31 463 31.05 38.74 44.22 33.30
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m zmienny

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KAŁUSOWSKI Jan 17 Trójka Łódź 2:06.74 727 27.38 34.44 35.67 29.25
2. GOLENIEC Kamil SO 18 Unia Oświęcim 2:09.06 689 27.90 34.29 36.38 30.49
3. WINIATOWSKI Patryk SB 18 Piętnastka Bydgoszcz 2:10.31 669 27.77 34.66 38.27 29.61
4. CIASTOŃ Sebastian SO 18 Unia Oświęcim 2:10.76 662 29.23 35.07 35.65 30.81
5. SOLAK Łukasz 18 MZOS Płock 2:12.83 632 28.08 36.32 38.19 30.24
6. DZIEDZIC Dawid SR 18 MOSM Tychy 2:13.17 627 27.86 34.24 38.69 32.38
7. SZCZEPANIAK Paweł 18 Galicja Kraków 2:15.76 592 28.27 37.05 38.72 31.72
8. KURLETO Piotr 17 AZS AGH Kraków 2:15.87 590 29.05 35.82 39.66 31.34
9. BACHLAJ Dorian SR 18 Ondraszek Bielsko-Biała 2:15.90 590 30.31 36.61 37.10 31.88

10. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 2:16.76 579 28.95 36.18 37.77 33.86
11. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 2:17.83 565 28.74 37.39 40.06 31.64
12. VOLODIN Hryhorii 18 Warszawianka 2:22.36 513 29.38 39.02 40.50 33.46
13. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 2:23.86 497 28.45 40.15 40.39 34.87
14. URBAŃCZYK Daniel 17 Jagiellonka Warszawa 2:27.11 465 30.68 41.66 39.79 34.98
15. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 2:28.53 452 30.62 38.57 45.38 33.96
16. BRODOWSKI Bartosz 17 Nawa Skierniewice 2:30.02 438 30.39 39.77 45.27 34.59
17. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:30.68 433 31.78 38.74 45.77 34.39

DYSKW. WAŃKOWICZ Błażej 18 Warszawianka
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

DYSKW. MAŃKA Filip 17 UKS 190 Łódź
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

OPEN

1. KAŁUSOWSKI Jan 17 Trójka Łódź 2:06.74 727 27.38 34.44 35.67 29.25
2. ZBUTOWICZ Karol SOL 19 Kormoran Olsztyn 2:07.28 718 27.77 32.68 36.86 29.97
3. BAŁABUCH Krystian 22 AZS AGH Kraków 2:08.64 695 27.79 34.19 36.94 29.72
4. CHUDY Michał 20 Legia Warszawa 2:08.94 691 27.43 33.24 37.88 30.39
5. GOLENIEC Kamil SO 18 Unia Oświęcim 2:09.06 689 27.90 34.29 36.38 30.49
6. MORAWSKI Krzysztof 23 TP Zielona Góra 2:09.39 683 28.20 33.64 37.29 30.26
7. WINIATOWSKI Patryk SB 18 Piętnastka Bydgoszcz 2:10.31 669 27.77 34.66 38.27 29.61
8. CIASTOŃ Sebastian SO 18 Unia Oświęcim 2:10.76 662 29.23 35.07 35.65 30.81
9. KAŹMIERCZAK Wojciech 20 Warszawianka 2:10.95 659 27.79 33.27 38.48 31.41

10. KUBKOWSKI Bartłomiej 22 Kormoran Olsztyn 2:11.43 652 28.82 35.14 38.04 29.43
11. BĄCZKOWSKI Bartosz 20 Polonia Warszawa 2:11.53 651 27.84 34.95 37.91 30.83
12. GŁYK Wojciech 25 AZS AWF Katowice 2:11.94 645 28.45 36.51 37.81 29.17
13. LECHOWICZ Filip 20 AZS AGH Kraków 2:12.81 632 28.93 34.81 38.11 30.96
14. SOLAK Łukasz 18 MZOS Płock 2:12.83 632 28.08 36.32 38.19 30.24
15. LITWA Krzysztof 21 AZS AGH Kraków 2:13.02 629 28.01 34.90 38.95 31.16
16. DZIEDZIC Dawid SR 18 MOSM Tychy 2:13.17 627 27.86 34.24 38.69 32.38
17. HOŁUB Maciej 22 AZS AGH Kraków 2:14.12 614 27.36 36.03 38.13 32.60
18. HOJDA Bartłomiej 19 Unia Oświęcim 2:14.23 612 28.83 33.93 39.17 32.30
19. TOKARSKI Krzysztof 21 AZS AWF Katowice 2:14.31 611 28.16 38.80 35.56 31.79
20. GOTSZLING Dawid ZG 16 Barakuda Starachowice 2:14.75 605 28.16 35.23 41.13 30.23
21. SZCZEPANIAK Paweł 18 Galicja Kraków 2:15.76 592 28.27 37.05 38.72 31.72
22. KURLETO Piotr 17 AZS AGH Kraków 2:15.87 590 29.05 35.82 39.66 31.34
23. BACHLAJ Dorian SR 18 Ondraszek Bielsko-Biała 2:15.90 590 30.31 36.61 37.10 31.88
24. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 2:16.06 588 28.49 37.16 37.08 33.33
25. ADAMSKI Mikołaj 17 Orka Ciechanów 2:16.76 579 28.95 36.18 37.77 33.86
26. OPALSKI Marcin 24 Warszawianka 2:17.05 575 27.13 35.54 43.74 30.64
27. SUCHAŃSKI Przemysław 16 Park Wodny Tarnowskie Góry2:17.17 574 30.29 34.19 40.93 31.76
28. JAWORSKI Norbert Soc 19 Unia Busko Zdrój 2:17.57 569 30.02 36.51 38.74 32.30
29. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 2:17.83 565 28.74 37.39 40.06 31.64
30. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:18.25 560 28.99 38.39 39.68 31.19
31. BIELAWA Dominik SG 15 Tri-Team Rumia 2:19.30 548 29.08 37.37 39.03 33.82
32. KAMIŃSKI Damian 16 Znicz Koszalin 2:19.32 547 28.61 36.72 43.40 30.59
33. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 2:19.39 547 28.83 36.35 41.75 32.46
34. DOBRZYŃSKI Tomasz 19 G-8 Bielany W-wa 2:19.69 543 28.12 36.20 39.34 36.03
35. DUBIEL Kornel SG 16 Żabianka Gdańsk 2:19.71 543 30.38 35.01 41.76 32.56
36. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:19.85 541 28.98 35.82 41.83 33.22
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 19, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

37. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 2:19.91 540 30.11 36.23 41.15 32.42
38. ELGALAL Sami 16 UKS SP 149 Łódź 2:20.31 536 29.71 37.03 41.88 31.69
39. GRZYBOWSKI Artur 16 Znicz Koszalin 2:20.56 533 29.80 36.30 42.77 31.69
40. VOLODIN Hryhorii 18 Warszawianka 2:22.36 513 29.38 39.02 40.50 33.46
41. KOWALSKI Kacper 16 Gim 92 Ursynów W-wa 2:22.42 512 29.86 37.58 41.54 33.44
42. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 2:23.86 497 28.45 40.15 40.39 34.87
43. KUSIŃSKI Aleksy 15 UKS SP 149 Łódź 2:24.06 495 30.78 38.52 42.70 32.06
44. PRZYBYSZ Mateusz 14 BUKS Warszawa 2:24.25 493 30.87 36.41 43.69 33.28
45. WORONKO Krzysztof 15 Medyk Giżycko 2:24.67 489 30.34 35.99 44.38 33.96
46. KSIĄŻNICKI Dawid 15 Ikar Mielec 2:24.68 489 30.53 39.98 39.15 35.02
47. KOMAR Rafał SOL 15 Kormoran Olsztyn 2:24.90 486 31.88 37.51 42.78 32.73
48. CZUBA Marcin 16 Wisła Puławy 2:24.98 486 30.77 39.89 39.78 34.54
49. BLIŹNIEWSKI Franciszek 15 UKS SP 149 Łódź 2:25.10 484 30.04 37.26 44.99 32.81
50. BOBORYK Wojciech 15 Delfin Gdynia 2:25.20 483 31.10 38.18 42.23 33.69
51. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 2:25.35 482 30.89 37.04 43.37 34.05
52. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:25.65 479 32.70 38.75 41.61 32.59
53. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:26.20 474 31.05 38.30 43.54 33.31
54. KLIMAS Michał SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 2:26.83 468 32.11 41.05 39.31 34.36
55. URBAŃCZYK Daniel 17 Jagiellonka Warszawa 2:27.11 465 30.68 41.66 39.79 34.98
56. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 2:27.20 464 31.36 39.47 42.69 33.68
57. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 2:27.31 463 31.05 38.74 44.22 33.30
58. ROGUSKI Mateusz 14 Muszelka Warszawa 2:27.82 458 31.42 37.34 44.95 34.11
59. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 2:28.53 452 30.62 38.57 45.38 33.96
60. PAWŁOWSKI Bogusław 15 G-8 Bielany W-wa 2:28.57 451 30.86 38.09 47.64 31.98
61. ZALEWSKI Sebastian 14 Pirania Targówek 2:28.75 450 30.62 37.75 46.39 33.99
62. MARKOWSKI Kacper 14 G-8 Bielany W-wa 2:28.84 449 32.01 38.62 43.43 34.78
63. LABICH Wiktor 14 Trójka Łódź 2:28.98 448 33.10 39.32 43.07 33.49
64. ADAMCZYK Jan 14 Lublinianka 2:29.45 443 32.90 39.20 42.62 34.73
65. TOMASZOWSKI Michał 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.87 440 31.72 39.58 45.19 33.38
66. BRODOWSKI Bartosz 17 Nawa Skierniewice 2:30.02 438 30.39 39.77 45.27 34.59
67. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:30.68 433 31.78 38.74 45.77 34.39
68. KRAJEWSKI Patryk SG 15 Żabianka Gdańsk 2:30.69 432 31.84 40.96 42.69 35.20
69. ZARZYCKI Maciej 15 Nawa Skierniewice 2:31.68 424 31.51 42.25 40.25 37.67
70. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:32.88 414 31.79 41.47 46.81 32.81
71. MARZEC Milan SG 14 Żabianka Gdańsk 2:38.50 372 33.84 40.95 48.60 35.11
72. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 2:38.84 369 32.42 44.11 45.48 36.83
73. KRAKOWIAK Kacper 14 Nawa Skierniewice 2:44.95 330 35.43 42.56 48.18 38.78
74. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 2:45.67 325 34.41 44.48 48.83 37.95

DYSKW. WAŃKOWICZ Błażej 18 Warszawianka
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)

DYSKW. GĄSTAŁ Jan 14 Warszawianka
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

DYSKW. MAŃKA Filip 17 UKS 190 Łódź
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)


